
Crownbakers ApS

CVR-nr.: 41534729

Vesterbrogade 196 st tv
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2024

Hassan Abdullah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crownbakers ApS
Vesterbrogade 196 st tv
1800 Frederiksberg C
e-mailadresse: salg@crownbakers.dk
CVR-nr.: 41534729
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er drive konditori og bageri .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -7.035 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		405.014	-141.803
Lønninger		-405.598	-280.381
Andre omkostninger til social sikring		-13.281	
Andre personaleomkostninger		4.545	
Resultat af ordinær primær drift		-9.320	-422.184
Andre finansielle indtægter		2.859	
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-574	
Ordinært resultat før skat		-7.035	-422.184
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.035	-422.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.035	-422.184
I alt		-7.035	-422.184

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		21.684	21.684
Varebeholdninger i alt		21.684	21.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.513	
Andre tilgodehavender		0	63.323
Tilgodehavender i alt		66.513	63.323
Likvide beholdninger		20.621	
Omsætningsaktiver i alt		108.818	85.007
AKTIVER I ALT		108.818	85.007

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-387.896	-380.861
Egenkapital i alt		-337.896	-330.861
Skyldig selskabsskat		1.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.814	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			415.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.935	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		415.965	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		445.714	415.868
Gældsforpligtelser i alt		446.714	415.868
PASSIVER I ALT		108.818	85.007

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret